THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2023

Căn cứ vào Luật tiếp công dân ngày 15 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

tiếp công dân; Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của UBND xã Diễn

Hồng về việc Tổ chức thực hiện tiếp công dân định kỳ, đột xuất của Chủ tịch

UBND xã Diễn Hồng.

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã như sau:

1. Lịch tiếp công dân: Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào

ngày thứ 3 hàng tuần (Trường hợp trùng vào các ngày lễ thì chuyển sang ngày làm

việc hôm sau).

2. Thời gian tiếp công dân:

Việc tiếp công dân được thực hiện trong giờ hành chính theo quy định.

3. Địa điểm:

Tại Phòng tiếp công dân, Tầng 1 trụ sở Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng.

Địa chỉ: Khối Bắc, xã Diễn Hồng, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

4. Giao cho các đơn vị xóm, khối thông báo công khai lịch tiếp công dân của

Chủ tịch UBND xã bằng nhiều hình thức như: Niêm yết tại nhà văn hóa xóm khối;

tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh xóm, khối.

5. Giao Công chức Văn hóa – Xã hội đăng tải trên Cổng thông tin xã để công

dân dễ dàng truy cập, nắm rõ thông tin đáp ứng nhu cầu khi cần thiết.

6. Giao văn phòng UBND xã phối hợp với công dân và các bộ phận chuyên

môn có liên quan chuẩn bị các nội dung phục vụ các buổi tiếp công dân của Chủ

tịch UBND xã theo quy định.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DIÊN HỒNG

  Số:      /TB-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Hồng, ngày      tháng 01 năm 2023

2

 UBND xã thông báo để các cá nhân, cơ quan, đơn vị có liên quan và toàn thể

nhân dân được biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (bc);

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các Bộ phận CM UBND xã

- Xóm trưởng 09 xóm;

- Đài truyền thanh;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP UBND.

.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-06T09:30:08+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-06T09:47:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-06T09:48:03+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-06T09:48:10+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!